
Dijual Rumah Cluster Minimalis di Karawaci
Tangerang
Jl. Sumatera Kota Tangerang, Banten 15138

Rp. 777,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Cluster Minimalis di Karawaci Tangerang 

 

Konsep Minimalis & Stylish Modern
Available Balcony 
Keamanan Terjamin Dengan One Gate System
Area Strategis Dekat ke Hypermart Cyberpark Karawaci
Status Kepemilikan : HGB & Siap Sertifikat ! 

TIPE PERUMAHAN :

1. Gard’n Villa

LT : 60 M2 | LB : 55 M2
KT : 2 | KM : 1,5
2 Lantai | 1 Carport Mobil
Taman depan dan belakang

 

1. Gard’n Residence



LT : 82,5  M2 | LB : 68 M2
KT : 3 | KM : 3
2 Lantai | 1 Carport Mobil
Taman depan dan belakang

 

AREA SEKITAR :

800 M ke Sekolah Dian Harapan Lippo Village
1 KM ke Rumah Sakit Qadr 
2 KM ke Gerbang Tol Karawaci
2 KM ke Mall Lippo Karawaci
2 Km ke Supermall Karawaci
4,3 KM ke UPH Lippo Karawaci

PENAWARAN MENARIK :

Harga Starting : IDR. 777 Juta
BONUS !  AC dan Kitchen Set Senilai Rp 10 JUTA ! 
Pembayaran Sangat Mudah Bisa Dengan KPR atau Cash 

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Project Baru

Luas Tanah 60

Luas Bangunan 55

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Wifi,Balkon,Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam


